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          Futapest Crossfutás Szentendre 
                       2010. január 10.     
 
                       Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Venyercsán Bence                  1996      475       16:36         
    2.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      477       20:13         
    3.     Hertlik Péter                     1997      474       20:42         
    4.     Csák Tamás                        2000      479       21:13         
    5.     Csaplár Viktória                  1999      471       22:41         
    6.     Farkas Petra Beáta                1999      476       23:37         
    7.     BÁNKI LEVENTE ALBIN               1998       24       23:46         
    8.     HALLGAT FANNI                     1999       23       23:49         
    9.     Németh Flóra                      1996      473       24:06         
   10.     Komoróczy Laura                   1999      478       30:05         
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     OSTORÓCZKY FERENC                 1967      419       15:43         
    2.     Osztrognácz Péter                 1992      496       17:22         
    3.     SZOBOSZLAY TAMÁS                  1993      134       17:33         
    4.     Kószás Kriszta                    1994      494       18:11         
    5.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                  1965      190       18:41         
    6.     Varga Ervin Károly                1955      398       20:20         
    7.     Csaplár Ádám                      1994      495       20:28         
    8.     Czakó László                      1954    3158       20:34         
    9.     MÉSZÁROS KÁROLY                   1974      134       20:48  
   10.     Kósi Kincsö                       1995      472       21:40  
   11.     Juhász Júlia                      1995      480       21:46         
   12.     BÁNKI ALBERT                      1970      186       22:01         
   13.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                   1946      128       22:24         
   14.     BAKONYI ALADÁR                    1962      184       23:11         
   15.     Hornyák Zita                      1968      417       23:22         
   16.     Hertlik István                    1963      499       23:34         
   17.     Farkasné Fejes Beáta              1970      500       24:04         
   18.     LAKATOS TIBOR                     1966      144       25:06         
   19.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET          1964      138       25:18         
   20.     BIRÓ ANDRÁS                       1951      146       25:49         
   21.     Kepets Tamás                     1974      497       25:57         
   22.     PAP ISTVÁN                        1964      188       26:13         
   23.     Gavallér József                   1967      498       28:42         
   24.     Vida Zoltán                      1966      130       28:43         
   25.     LAKATOS LIVIA                     1995       22       29:44         
   26.     Spitzer Georgina                  1981     3447       30:04         
   27.     Balogh Zoltánné                   1966      418       30:06         
   28.     BÖRÖCZ MÁRIA                      1950      142       30:17         
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   29.     OROSZ KATALIN                     1959      148       30:19         
   30.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947      136       30:33         
   31.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      182       31:09         
   32.     SOÓS JENÖ                         1941      140       37:13 
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               Őszi Cross - 5       
                      2010. 5. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Szentendre,  2010. január 10.     
           
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Venyercsán Bence               1996       475      16:36    1        
   2.     Hertlik Péter                  1997       474      20:42    2        
   3.     Csák Tamás                     2000       479      21:13    3        
   4.     BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998        24      23:46    4        
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Osztrognácz Péter              1992       496      17:22    1        
   2.     SZOBOSZLAY TAMÁS               1993       134      17:33    2        
   3.     Csaplár Ádám                   1994       495      20:28    3        
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       134      20:48    1        
   2.     BÁNKI ALBERT                   1970       186      22:01    2        
   3.     Kepets Tamás                   1974       497      25:57    3        
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     OSTORÓCZKY FERENC              1967       419      15:43    1        
   2.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       190      18:41    2        
   3.     Varga Ervin Károly             1955       398      20:20    3        
   4.     Czakó László                   1954      3158      20:34    4        
   5.     KAPITÁNY LÁSZLÓ                1946       128      22:24    5        
   6.     BAKONYI ALADÁR                 1962       184      23:11    6        
   7.     Hertlik István                 1963       499      23:34    7        
   8.     LAKATOS TIBOR                  1966       144      25:06    8        
   9.     BIRÓ ANDRÁS                   1951       146      25:49    9        
  10.     PAP ISTVÁN                     1964       188      26:13   10        
  11.     Gavallér József                1967       498      28:42   11        
  12.     Vida Zoltán                    1966      130      28:43   12        
  13.     MÁRTON SÁNDOR                  1958       182      31:09   13        
  14.     SOÓS JENÖ                      1941       140      37:13   14        
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lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       477      20:13    1        
   2.     Kósi Kincsö                    1995       472      21:40    2        
   3.     Juhász Júlia                   1995       480      21:46    3        
   4.     Csaplár Viktória               1999       471      22:41    4        
   5.     Farkas Petra Beáta             1999       476      23:37    5        
   6.     HALLGAT FANNI                  1999        23      23:49    6       
   7.     Németh Flóra                   1996       473      24:06    7 
   8.     LAKATOS BOGLÁRKA               1999        21      25:15    8 
   9.     LAKATOS LIVIA                  1995        22      29:44    9        
  10.     Komoróczy Laura                1999       478      30:05   10        
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kószás Kriszta                 1994       494      18:11    1        
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Spitzer Georgina               1981      3447      30:04    1        
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hornyák Zita                   1968       417      23:22    1        
   2.     Farkasné Fejes Beáta           1970       500      24:04    2        
   3.     BALASSÁNÉ PATAI ERZSÉBET       1964       138      25:18    3        
   4.     Balogh Zoltánné                1966       418      30:06    4        
   5.     BÖRÖCZ MÁRIA                   1950       142      30:17    5        
   6.     OROSZ KATALIN                  1959       148      30:19    6        
   7.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947       136      30:33    7        
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          Futapest Crossfutás Szentendre 
                       2010. január 10.     
 
                     Végeredmény 11,5 KM 
  
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Kustos Szabolcs                   1980      158       50:52         
    2.     Khoór Bence                       1984      152       52:49         
    3.     Kis Gyula                         1979      145       52:53         
    4.     Varga Tamás Ervin                 1986      172       52:55         
    5.     GERLEI TAMÁS                      1969      100       55:39         
    6.     Kassai Károly                     1968      156       56:02         
    7.     Tóth Viktor                       1969      180       56:19         
    8.     SOMOGYI KÁROLY                    1964       64       56:35         
    9.     Kapitány Attila                   1988      149       59:57         
   10.     Kreszta Zoltán                    1970      160     1:00:10         
   11.     Kemenczky Jenö                    1967      182     1:02:09         
   12.     Farkas András                     1967      157     1:02:31         
   13.     Szabó Sándor                     1966      154     1:02:34         
   14.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      168     1:03:12         
   15.     SZABÓ TAMÁS                       1974       98     1:03:18         
   16.     Németh Balázs                     1968     151     1:03:46         
   17.     Kis Imre József                   1979      174     1:05:20         
   18.     Horvát Antal                      1975      181     1:05:42         
   19.     KARDOS ATTILA                     1987       94     1:06:29         
   20.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       48     1:06:51         
   21.     ERDÖS BÁLINT                      1975       96     1:07:29         
   22.     KORPONAY CSABA                    1964       57     1:07:53        
   23.     Huber Sándor                      1967      147     1:08:41         
   24.     Sándor József                     1959      175     1:09:17         
   25.     Sipos Anna                        1992      153     1:09:27         
   26.     Molnár Bence                      1982      142     1:10:45         
   27.     Moczó Zsanett                     1985      161     1:10:49         
   28.     JANKÓ TAMÁS                       1958       62     1:10:59         
   29.     Nagy Csilla                       1979      141     1:11:02         
   30.     MÁRCZÉ FERENC                     1951       53     1:11:17         
   31.     BAKOS FERENC                      1955       95     1:11:57         
   32.     Krabácz Miklós                   1959      170     1:12:04         
   33.     Sáthy István                      1962      162     1:12:26         
   34.     KORPONAY GYÖRGY                   1995       58     1:13:14         
   35.     Fekete György                     1957      169     1:13:30         
   36.     IVÁNCSICS ZSOLT                   1968       63     1:13:32         
   37.     Garai Valéria                     1965      159     1:13:32         
   38.     KARDOS TIBOR                     1964       65     1:13:54         
   39.     VIGH FERENC                       1967      155     1:14:44         
   40.     VARGA ISTVÁN                      1970       99     1:15:03         
   41.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948       61     1:15:12         
   42.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      167     1:17:28         
   43.     KIEFER ANTAL                      1958       47     1:17:54         
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   44.     FORGÁCS GYULA                     1950       51     1:19:14         
   45.     Petresevics Róbert                1969      173     1:19:19         
   46.     Tóth Péter                        1969      171     1:20:21         
   47.     HAJDÚ ZOLTÁN                      1969      178     1:23:10        
   48.     Nagy Vilmos                       1972      176     1:23:23         
   49.     Varga Levente                     1977      183     1:23:45         
   50.     KRABÁCZ GÁBOR                     1982       60     1:24:28         
   51.     Vámai Krisztián                   1974      184     1:25:02         
   52.     Nika Dávid                        1985      177     1:25:06         
   53.     Richnovszky Sándor                1976      143     1:25:10         
   54.     PALOTAI GÁBOR                     1953       54     1:26:40         
   55.     NEMCSICS ÁKOS                     1958       56     1:28:41         
   56.     Varga János                       1974      179     1:32:35         
   57.     PANYICZKI GYULA                  1949       97     1:32:36         
   58.     Juhász Hajnalka                   1984      144     1:33:29         
   59.     Takács József                     1980      140     1:35:11         
   60.     Greif Éva                        1959      164     1:35:29         
   61.     FRÖHLICH HENRIK                   1944       44     1:35:57         
   62.     PEREPATICS MÁRIA                  1950       49     1:36:08         
   63.     Márton Zsolt                      1977      163     1:36:08         
   64.     BÉLECZKY GYÖNGYI                  1959       59     1:36:22         
   65.     BOGYÓ ÉVA                         1960       50     1:38:40         
   66.     Papp Tibor                        1968      166     1:39:11         
   67.     Barna Szabolcs                    1969      165     1:39:11         
   68.     SZEBENI ENDRE                     1943       45     1:41:16         
   69.     Arany Tóth Balázs                 1975      150     1:45:25         
   70.     MACZÓ ANDRÁS                      1949      148     1:49:07         
   71.     KOREN TAMÁS                       1953       45     1:50:21         
   72.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF                1944       52     1:50:50         
   73.     Szöllösi Rita                     1979      146     1:54:50         
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               Őszi Cross - 5       
                      2010. 5. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Szentendre,  2010. január 10.     
           
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     KORPONAY GYÖRGY                1995        58    1:13:14    1        
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kustos Szabolcs                1980       158      50:52    1        
   2.     Khoór Bence                    1984       152      52:49    2        
   3.     Kis Gyula                      1979       145      52:53    3        
   4.     Varga Tamás Ervin              1986       172      52:55    4        
   5.     Kapitány Attila                1988       149      59:57    5        
   6.     Kis Imre József                1979       174    1:05:20    6        
   7.     KARDOS ATTILA                  1987        94    1:06:29    7        
   8.     Molnár Bence                  1982       142    1:10:45    8        
   9.     KRABÁCZ GÁBOR                  1982        60    1:24:28    9        
  10.     Nika Dávid                     1985       177    1:25:06   10        
  11.     Takács József                  1980       140    1:35:11   11        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GERLEI TAMÁS                   1969       100      55:39    1        
   2.     Tóth Viktor                    1969      180      56:19    2        
   3.     Kreszta Zoltán                 1970       160    1:00:10    3        
   4.     SZABÓ TAMÁS                    1974        98    1:03:18    4        
   5.     Horvát Antal                   1975       181    1:05:42    5        
   6.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975        48    1:06:51    6        
   7.     ERDÖS BÁLINT                   1975        96    1:07:29    7        
   8.     VARGA ISTVÁN                   1970        99    1:15:03    8       
   9.     Petresevics Róbert             1969       173    1:19:19    9        
  10.     Tóth Péter                     1969       171    1:20:21   10        
  11.     HAJDÚ ZOLTÁN                   1969       178    1:23:10   11        
  12.     Nagy Vilmos                    1972       176    1:23:23   12        
  13.     Varga Levente                  1977       183    1:23:45   13        
  14.     Vámai Krisztián                1974       184    1:25:02   14        
  15.     Richnovszky Sándor             1976       143    1:25:10   15        
  16.     Varga János                    1974       179    1:32:35   16        
  17.     Márton Zsolt                   1977       163    1:36:08   17        
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  18.     Barna Szabolcs                 1969       165    1:39:11   18        
  19.     Arany Tóth Balázs              1975       150    1:45:25   19        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kassai Károly                  1968       156      56:02    1        
   2.     SOMOGYI KÁROLY                 1964        64      56:35    2        
   3.     Kemenczky Jenö                 1967       182    1:02:09    3        
   4.     Farkas András                  1967       157    1:02:31    4        
   5.     Szabó Sándor                   1966       154    1:02:34    5        
   6.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       168    1:03:12    6        
   7.     Németh Balázs                  1968       151    1:03:46    7        
   8.     KORPONAY CSABA                 1964        57    1:07:53    8        
   9.     Huber Sándor                   1967       147    1:08:41    9        
  10.     Sándor József                 1959       175    1:09:17   10        
  11.     Krabácz Miklós                 1959       170    1:12:04   11        
  12.     Sáthy István                   1962       162    1:12:26   12        
  13.     IVÁNCSICS ZSOLT                1968       63    1:13:32   13        
  14.     KARDOS TIBOR                   1964        65    1:13:54   14        
  15.     VIGH FERENC                    1967       155    1:14:44   15        
  16.     Papp Tibor                     1968       166    1:39:11   16        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     JANKÓ TAMÁS                    1958        62    1:10:59    1        
   2.     MÁRCZÉ FERENC                  1951        53    1:11:17    2        
   3.     BAKOS FERENC                   1955        95    1:11:57    3        
   4.     Fekete György                  1957       169    1:13:30    4        
   5.     KIEFER ANTAL                   1958        47    1:17:54    5        
   6.     FORGÁCS GYULA                  1950        51    1:19:14    6        
   7.     PALOTAI GÁBOR                  1953        54    1:26:40    7        
   8.     NEMCSICS ÁKOS                  1958        56    1:28:41    8        
   9.     PANYICZKI GYULA                1949        97    1:32:36    9        
  10.     MACZÓ ANDRÁS                   1949       148    1:49:07   10        
  11.     KOREN TAMÁS                    1953        45    1:50:21   11        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948        61    1:15:12    1        
   2.     FRÖHLICH HENRIK                1944       44    1:35:57    2        
   3.     SZEBENI ENDRE                  1943        45    1:41:16    3        
   4.     RÓZSAVÖLGYI JÓZSEF             1944        52    1:50:50    4        
 
nö 15-20 között       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Sipos Anna                     1992       153    1:09:27    1        
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nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Moczó Zsanett                  1985       161    1:10:49    1        
   2.     Nagy Csilla                    1979       141    1:11:02    2        
   3.     Juhász Hajnalka                1984       144    1:33:29    3        
   4.     Szöllösi Rita                  1979       146    1:54:50    4        
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       167    1:17:28    1        
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Garai Valéria                  1965       159    1:13:32    1        
   2.     Greif Éva                      1959       164    1:35:29    2        
   3.     BÉLECZKY GYÖNGYI               1959        59    1:36:22    3        
   4.     BOGYÓ ÉVA                      1960        50    1:38:40    4        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     PEREPATICS MÁRIA               1950        49    1:36:08    1        
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         43             73      
 
          Férfi indulók száma:                   24             62       
 
          Nöi indulók száma:                     19             11      
 
          Indulók száma (klubtag):               21             33     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         13             29     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            8              4     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                 Őszi Cross - 5 
                 2009. 09. 19. - 2010. 01. 10.  
 
                FUTAPEST CROSS – 5 
 
 Ipolydamásd – Palotás – Székesfehérvár – Csömör – Szentendre 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   legjobb három verseny esetén 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. BÁNKI LEVENTE ALBIN            1998    3    1    3    6    4    7        
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    6   2         2    1    5        
   2. BÁNKI ALBERT                   1970    4    1              2    7        
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965        1    1         2    4        
   2. PAP ISTVÁN                     1964              3    8   10   21        
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958    7              9   13   29        
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. LAKATOS BOGLÁRKA               1999    2         3    6    8   11        
   2. Farkas Petra Beáta             1999         2    5         5   12        
   3. LAKATOS LIVIA                  1995   3         6    8    9   17        
 
senior nö             
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Farkasné Fejes Beáta           1970         2         1    2    5        
   2. LAKATOS TIBORNÉ                1972    3         1    3         7        
   3. OROSZ KATALIN                  1959         1         6    6   13        
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                 Őszi Cross - 5 
                 2009. 09. 19. - 2010. 01. 10.  
 
                FUTAPEST CROSS – 5 
 
 Ipolydamásd – Palotás – Székesfehérvár – Csömör – Szentendre 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                   legjobb három verseny esetén 
   
Hosszútáv 
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. KRABÁCZ GÁBOR                  1982    1              4    9   14        
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. ORTOLINA MATTEO                1978         1    1    5         7        
   2. Kreszta Zoltán                 1970         2         2    3    7        
   3. VARGA ISTVÁN                   1970         3    3   12    8   14        
   4. FORGÁCS ISTVÁN                 1975    4              8    6   18        
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Farkas András                  1967         1    2    4    4    7        
   2. KORPONAY CSABA                 1964    2         3    5    8   10        
   3. Szabó Zoltán                   1967    6    2    4   11        12        
   4. VIGH FERENC                    1967    5    3    5   10   15   13        
   5. LAKATOS TIBOR                  1966    3         8    8        19        
   6. CSÁDER IMRE                    1964         4    7   12        23        
   7. KARDOS TIBOR                   1964    4              7   14   25        
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Rédli András                   1957    4    2    1    2         5        
   2. LOHN MIKLÓS                    1956    1    1         3         5        
   3. NEMCSICS ÁKOS                  1958    6    4    2    9    8   12        
   4. PALOTAI GÁBOR                  1953    5              5    7   17        
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
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   1. VLASICS JÁNOS                  1943         1    1    3         5        
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PEREPATICS MÁRIA               1950    2              1    1    4        
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:     141             127         240 
 
     2 versenyen indultak száma:      12              23          41 
 
     3 versenyen indultak száma:       8              11          20 
 
     4 versenyen indultak száma:       3               5          10 
 
     5 versenyen indultak száma:       1               2           4 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3            
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
           


